
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «_12__»  __марта__ 2021 года                                                    №  _162_ 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - 

город Галич Костромской области 

 № 713 от 09 ноября 2018 года 

«О создании муниципального унитарного 

казенного предприятия «Галичская 

теплоснабжающая организация» (в ред. 

от 01.02.2019г. № 57, от 22.03.2019г. № 198, 

от 06.04.2020г. № 228) 

 

    В связи с актуализацией видов деятельности муниципального унитарного 

казенного предприятия «Галичская теплоснабжающая организация», 
 

      постановляю: 

 

1. Внести изменение в Устав муниципального унитарного казенного предприятия 

«Галичская теплоснабжающая организация», утвержденный постановлением 

администрации городского округа - город Галич Костромской областиот 09.11.2018 

года № 713 «О создании муниципального унитарного казенного предприятия 

«Галичская теплоснабжающая организация», дополнив пункт 2.2. подпунктом 

2.2.14. следующего содержания: 

«2.2.14. производство санитарно-технических работ, монтаж отопительных систем и 

систем кондиционирования воздуха.». 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.                                        
  
 

Глава городского округа                                                                          Карамышев А.В.                                                                                                                        

 

 

 


